記 入 例

様式第１
                              〇○年○○月○○日

原 燃 料 使 用 量 等 実 態 届 出 書

 神 奈 川 県 知 事 殿

  住所  横浜市中区○○町４－１５

氏名  ○○産業株式会社

        代表取締役  ○ ○ ○  ○

                                   法人にあっては、所在地、名称、
                                   代表者の氏名

 神奈川県大気汚染緊急時措置要綱第９条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

 １ 工場又は事業場の名称   ○○産業株式会社鶴見工場

 ２ 工場又は事業場の所在地  〒230-0000 横浜市鶴見区○○町３－９２

                 電話 （０４５）５０４－○○○○

 ３ 原料及び燃料の使用量を重油の量に換算したものの常用最大の量

１時間当たり       ２．０ ｋＬ
      窒素酸化物排出量     １．７３Ｎｍ３

   別紙１「重油換算使用量内訳書」及び別紙２「窒素酸化物排出量等積算内訳書」
   のとおり

備考  届出書の用紙の規格は、日本産業規格Ａ４としてください。

押印不要